V. Mea nox obscurum non habet, sed omnia in luce clarescunt.

Et ideo non...

V. Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto

Et ideo non...

Ad Missam

Introitus

Confessio et pulchritudo in conspectu eius: sanctitas et magnificentia in sanctificatione eius.

V. Cantate Domino canticum novum: cantate Domino omnis terra.

Graduale

Probasti, Domine, cor meum et visitasti nocte.

V. Igne me examinasti et non est inventa in me iniquitas.

Alleluia

Alleluia. V. Levita Laurentius bonum opus operatus est: qui per signum crucis caecus illuminavit.

Offertorium

Confessio et pulchritudo in conspectu eius : sanctitas et magnificentia in sanctificatione eius.

V. Cantate Domino canticum novum: cantate Domino omnis terra.

Sanctitas...

V. Cantate Domino: benedicite nomen eius: bene nuntiate de die in diem salutare eius.

Sanctitas...

Communio

Qui mihi ministrat, me sequatur: et ubi ego sum, illic et minister meus erit.

V. Adnuntiate inter gentes gloriam eius, in omnibus populis mirabilia eius.

Antiphona

Salve Regina mater misericordia, vita dulcedo et spes nostra, salve.

Ad te clamamus exsules filii Evae.

Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte.

Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende.

O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

Choralschola ehemaliger Regensburger Domspatzen

ex pueri Cantores di Ratisbona (Germania)

Hans Gamringer, Roman Hankeln, Ulrich Heisterkamp, Janos Hidasi, Jürgen Hiermaier, Achim Hoffmann*, Andreas Keseberg, Michael Keseberg, Josef Pollinger Hans Pritschet, Hans Stangl, Walter Stautner, Wolfgang Unterholzner, Michael Weigert, Wolfgang Wittkowsky

* *solista*

direttore *conductor* **Joseph Kohlhäufel**

Programma *Program*

Responsoria prolixa

In principio creavit

Spiritus Domini replevit orbem terrarum

Introitus

Dum sanctificatus fuero

Non conturbetur cor vestrum

Dum complerentur dies Pentecostes

Repleti sunt omnes Spiritus Sancto

Virtute magna reddebant Apostoli

Communiones

Diffusa est gratia
Vidi speciosam sicut columbam
Vei electa mea
Beatam me dicent omnes generationes

Offertorium Ave Maria

Testi *Texts*

Responsoria prolixa

In principio Deus creavit caelum et terram. Et Spiritus Domini ferebatur super aquas. Et vidit Deus cuncta quae fecerat, et erant valde bona.

V. Igitur perfecti sunt caeli et terra, et omnis ornatus eorum.

Et vidit Deus...

Spiritus Domini replevit orbem terrarum, et hoc quod continet omnia scientia habet vocis, alleluia, alleluia.

V. Omnium enim est artifex, omnem habet virtutem, omnia prospiciens.

Et hoc...

Introitus

Dum sanctificatus fuero in vobis, congregabo vos de universis terris: et effundam super vos aquam mundam, et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris: et dabo vobis spiritum novum.

V. Benedicam Dominum in omni tempore: semper laus eius in ore meo.

Non conturbetur cor vestrum: ego vado ad Patrem; et cum assumptus fuero a vobis, mittam vobis, alleluia. Spiritum veritatis, et gaudebit cor vestrum, alleluia.

V. Ego rogabo Patrem, et alium Paraclitum dabit vobis.

Dum complerentur dies Pentecostes erant omnes pariter in eodem loco, alleluia. Et subito factus est sonus de caelo, alleluia; tamquam spiritus torrens replevit totam domum, alleluia, alleluia.

V. Dum ergo essent in unum discipuli congregati propter meum Judaeorum, sonus repente de caelo vinit super eos.

Repleti sunt omnes Spiritu Sancto; et coeperunt loqui, prout Spiritus Sanctus dabat eloqui illis: et convenit multitudo dicentium, alleluia.

V. Loquebatur variis linguis Apostoli magnalia Dei.

V. Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto.

Virtute magna reddebant Apostoli testimonium resurrectionis Jesu Christi, Domini nostri, alleluia, alleluia.

V. Repleti quidem Spiritu Sancto loquebantur cum fiducia verbum Dei.

Communiones

Diffusa est gratia in labiis tuis: propter ea benedixit te Deus in aeternum.

V. Accedite ad eum, et illuminamini: et facies vestrae non confundentur.

Vidi speciosam sicut columbam ascendentem desuper rivus aquarum, cuius inestimabilis odor erat nimis in vestimentis eius. Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum et lilia convallium.

V. Quae est ista quae ascendit per desertum sicut virgula fumi, ex aromatibus myrrhae et thuris.

Veni electa mea, et ponam in te thronum meum, quia concupivit rex speciem tuam-

V. Audi, filia, et vide, et inclina aurem tuam.

Beatam me dicent omnes generationes, quia fecit mihi Dominus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus.

V. Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum.

Offertorium

Ave Maria, gratia plena, Domnus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui.

Giovedì 31 maggio

ore 21 Basilica della Santissima Annunziata

Alia Monodia (Svizzera)

direttore *conductor* **Giovanni Conti**

Mediae Aetatis Sodalicium (Italia)

direttore *conductor* **Nino Albarosa**

Alia Monodia (Svizzera)

Nicoletta Bonetti, Marta Bonomi, Luisa Bucher, Elena Carzaniga, Barbara Casati
Barbara Freschi, Ai Marumoto, Sara Righini, Denise Sutter, Claudia Trovò